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Yayın Modeli Açık Erişim  

Yayın İçeriği 

Hitit Sağlık Dergisi ulusal ve uluslararası bir dergidir. Tıp, 
hemşirelik, ebelik, beslenme ve diyetetik, çocuk gelişimi, 
fizyoterapi ve rehabilitasyon, gerontoloji, sosyal hizmet, afet 
tıbbı, odyoloji, sağlık ekonomisi ve sağlık yönetimi gibi sağlık 
bilimlerinin tüm alanlarında özgün çalışmaları 
yayınlamaktadır. 

Okur Kitlesi 
Hedef okuyucu kitlesi; sağlığın her alanı ile meslek mensupları, 
uzmanlar, araştırmacılar, uzmanlık ve doktora öğrencileri yanı 
sıra bu alanla ilgili öğrencileridir. 

Yayın Dili  Türkçe- İngilizce 
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Hakkında 

Hitit Sağlık Dergisi, tıp, hemşirelik, ebelik, beslenme ve 
diyetetik, çocuk gelişimi, fizyoterapi ve rehabilitasyon, 
gerontoloji, sosyal hizmet, afet tıbbı, odyoloji, sağlık ekonomisi 
ve sağlık yönetimi alakalı konuları kapsamaktadır. Hitit Sağlık 
Dergisi, sağlık bilimlerinde alana katkı sağlayacak çalışmaları 
Türkçe ve İngilizce dillerinde yayımlayarak bu alandaki bilginin 
ulusal ve uluslararası düzeyde artmasını ve paylaşımını 
amaçlamaktadır. Hitit Sağlık Dergisi’nin hedef kitlesini sağlığın 
her alanı ile meslek mensupları, uzmanlar, araştırmacılar, 
uzmanlık ve doktora öğrencileri yanı sıra bu alanla ilgili 
öğrenciler oluşturmaktadır. Hitit Sağlık Dergisi, 31 Mart ve 30 
Eylül tarihlerinde olmak üzere yılda iki kez elektronik ortamda 
yayımlanan ve açık erişimli bir dergidir. Hitit Sağlık Dergisi, 
2023 yılında yayın hayatına başlamıştır. Hitit Sağlık Dergisi’ne 
gönderilen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sisteminin 
hassasiyetle işletildiği hakem sürecine tabi tutulmaktadır. 
Ayrıca tüm makaleler yayın etiği ihlallerini engellemek 
amacıyla intihal taramasından geçirilir ve benzerlik oranının 
%20’si geçmemesi ön şart olarak aranmaktadır.  

Ücret Politikası 

Dergide makale yayını ve makale süreçlerinin yürütülmesi 
ücrete tabi değildir. Dergiye gönderilen ya da yayın için kabul 
edilen makaleler için hiçbir ad altında işleme ücreti ya da 
gönderim ücreti alınmaz. Hitit Sağlık dergisi yayın politikaları 
gereği sponsorluk ve reklam da kabul etmemektedir. Hitit 
Sağlık dergisinin tüm giderleri Hitit Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından karşılanmaktadır. 

Arşiv Politikası 

1. Hitit Sağlık Dergisinde yayınlanan makaleler LOCKSS’ta 
dijital olarak arşivlenir. Ayrıca yayımlanan makaleler, yazarı 
tarafından çalıştığı üniversitenin kurumsal arşivinde, konulu 
arşivlerde veya diğer her türlü arşivde ambargo süresi 
olmaksızın erişime açılabilir. Böylece bu yayına herkes ücretsiz 
olarak hemen ulaşabilir. 
2. Hitit Sağlık Dergisi, yazarlara, bir makalenin kendi kendine 
arşivleme (yazarın kişisel web sitesi) ve/veya yayınlandıktan 
sonra kurumsal bir havuzda arşivleme için bir makalenin 
(yayıncı pdf) nihai yayınlanmış sürümünün kullanılmasına izin 
verir. 
3. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu tabanlı 
arşivlerde kendi kendilerine arşivleyebilirler. Ambargo süresi 
yoktur ancak yayınlanan kaynak belirtilmeli ve dergi ana 
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sayfasına veya makalelerin DOI'sine bir bağlantı 
ayarlanmalıdır. 
4. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indirebilirler. 
Yazarlar makalenin kopyalarını meslektaşlarına herhangi bir 
ambargo olmaksızın gönderebilir. 
5. Hitit Sağlık Dergisi, makalelerin tüm sürümlerine izin verir 
(Gönderilen sürüm, kabul edilmiş versiyon, yayınlanmış 
versiyon) ambargo olmaksızın yazarın tercih ettiği bir 
kurumsal veya başka bir arşivde saklanacaktır. 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama 3 ay  

İntihal Kontrolü Ithenticate 
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İtiraz 
Bilimsel içeriğini yanlış anladığımız için makalenizi reddettiğimizi düşünüyorsanız, lütfen 
hititsaglikdergisi@gmail.com adresinden editör ekibimize bir itiraz mesajı gönderin.  
 
Şikâyet 
Şikâyet, Hitit Sağlık Dergisi’nin veya yazı işleri ekibimizin sorumluluğunda olan içerik, 
prosedürler veya politikalarla ilgili olmalıdır. Şikayetler doğrudan hititsaglikdergisi@gmail.com 
adresine e-posta ile gönderilmelidir. 
 


